
ZARZĄDZENIE NR 021.16.2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W  MALECHOWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu określającego zasady przydzielania 

pracownikom środków ochrony indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, środków 

higieny osobistej, wykazu stanowisk, na których dopuszczalne jest używanie własnej 

odzieży roboczej oraz zasad wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia 

roboczego, a także za pranie odzieży roboczej. 

Na podstawie art. 232, art. 233, art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(Dz.U.2023.0.1465 z późn. zm.), § 112 oraz § 115  Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz.U. 2003 nr 169 poz. 1650 z późn. zm.), § 52 ust. 2 Zarządzenia Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie nr 021.9.2017 z dnia 15.03.2017r. 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Malechowie zarządza się, co następuje:  

 

§1. W Regulaminie określającym zasady przydzielania pracownikom środków ochrony 

indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, środków higieny osobistej, wykazu stanowisk, 

na których dopuszczalne jest używanie własnej odzieży roboczej oraz zasad wypłaty 

ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego, a także za pranie odzieży 

roboczej z dnia z dnia 3.04.2017r. wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 021.12.2017 r. z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące  zmiany:  

1. § 1.2. Wykaz stanowisk, o których mowa w § 1,wykaz odzieży i obuwia roboczego 

oraz okresy ich używania określa załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie  

w załączeniu do niniejszego zarządzenia  

2. W § 7.1. Pracownikom wymienionym w poz. 1 wykazu stanowisk, o którym mowa  

w § 1, przysługuje nieodpłatnie prawo do indywidualnych środków czystości i herbaty 

dodaje się podpunkt c) w  brzmieniu: 

„c) 3 opakowania min 75 ml kremu ochronnego do rąk kwartalnie” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                   wz Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                            /-/ Beata Kaźmierczak 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 021.16.2024 

Kierownika 

GOPS Malechowo 

z dnia 22.11.2024 

 

Normy przydziału i okresy zużycia odzieży ochronnej dla pracowników w GOPS 

Malechowo 

 

 

 

 

L.p Stanowisko Wyszczególnienie 

odzieży 

Jedn. 

miary 

Ilość Okres 

używalności 

1. 1.Kierowca/konserwator 

2.Pracownik utrzymania  

czystości (sprzątaczka) 

Ubranie robocze szt. 1 24 m-ce 

Kurtka ocieplana szt. 1 36 m-cy 

Trzewiki robocze szt. 1 24  m-ce 

Koszula flanelowa szt. 1 12  m-cy 

Rękawice ochronne szt. 4 12 m-cy 

2. 1. Pracownik socjalny 

2.Starszy pracownik 

   socjalny 

3. Asystent rodziny 

Ubranie / garsonka  szt. 1 24 m-ce 

Kurtka ocieplana  szt. 1 36 m-cy 

Płaszcz / kurtka 

przeciwdeszczowa  

 

szt. 1 36 m-cy 

Półbuty skórzane  para 1 24 m-ce 

Kozaczki ocieplane  para 1 24 m-ce 

Buty gumowe  

 

para 1 24 m-ce 

 


